sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 380, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. MAX
GOIS DE OLIVEIRA, DO CARGO DE TÉCNICO

DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado a partir desta data,  o Sr. MAX GOIS
DE OLIVEIRA, portador do RG. 0859604065 SSP/BA CPF Nº 016.676.975-

44, do cargo de  TÉCNICO DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA,

Símbolo CC-5, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B07EA8ED797B4561AD2A26C5F63F393

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 381, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. TIAGO
SOUZA CAMACAM, DO CARGO DE TÉCNICO

DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado a partir desta data, o Sr. TIAGO
SOUZA CAMACAM, portador do RG. 09592409-42 SSP/BA CPF Nº

017936685-70, do cargo de  TÉCNICO DIGITADOR DO PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA, Símbolo CC-5, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B07EA8ED797B4561AD2A26C5F63F393

sexta-feira, 5 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº 382/2014

TRANSFERE O DIA DA FEIRA LIVRE DO DISTRITO DE
SOARES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, e

Considerando o Abaixo‐assinado dos moradores do Distrito de Soares que solicitam ao Poder
executivo a transferência da feira livre que se realiza aos domingos para os dias de sábado,

Considerando a necessidade em atender, sobretudo aos anseios da comunidade católica e aos
demais cristãos em cumprirem os deveres dominicais,

Considerando a necessidade de tornar os dias de domingo como descanso dos comerciantes e
moradores,

Considerando ainda, a solicitação da equipe do NASF que também almejam a mudança do dia da
feira livre do Distrito de Soares.

    DECRETA:

    Art. 1º ‐ Fica transferida a feira  livre do Distrito de Soares, dos dias de domingos
para os sábados, por um período de sessenta dias, a partir do dia 13/12/2014.

    Art. 2º ‐ Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

América Dourada, Bahia, 05 de dezembro de 2014.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B07EA8ED797B4561AD2A26C5F63F393

		2014-12-05T12:35:24-0300